
Välkommen till Hälsans stig,    
en promenadvänlig slinga i en trevlig   
miljö med varje kilometer utmarkerad.  
Starta var du vill och räkna själv ihop hur  
långt du har promenerat. Slingan i Vetlanda   
är 5 kilometer. 
1995 etablerades den första Hälsans stig (Slí na 
Sláinte) på Irland av irländska Hjärtfonden. Alla 
Hälsans stig-kartor �nns samlade på appen Hälsans 
stig och på www.halsansstig.se
Ge en gåva med hjärtat. Riksförbundet HjärtLung 
verkar för att personer med hjärt-, kärl- och lung- 
sjukdom skall ha ett bra liv. Swisha ditt bidrag till 
90 101 09.
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Riksförbundet HjärtLung
Riksförbundet HjärtLung arbetar för att människor med hjärtsjukdom och lungsjukdom ska kunna leva 
ett så bra liv som möjligt. Det gör vi genom socialt stöd och livsstilsaktiviteter, genom engagemang i 
hälso- och sjukvårdsfrågor och genom att stödja forskning. 

Hälsans stig
Vi vill att en promenad på Hälsans stig ska vara en del 
av en sundare livsstil. Ett enkelt och tillgängligt sätt 
att komma ut och röra på sig i trygga omgivningar. 
Välkommen till Hälsans stig, låt den bli en del av 
ditt dagliga liv.

BIDRA 
TILL ETT 

BÄTTRE LIV

Bidra till ett bättre liv för människor 
med hjärtsjukdom och lungsjukdom. 
Stöd Riksförbundet HjärtLungs arbete.

Swisha ditt bidrag till 90 101 09
Läs mer på www.halsansstig.se
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Lite historia utmed stigen
Apoteksparken 
Det gamla apoteket från 1852 framstår nu 
som en av stadens äldsta byggnader. Plante
ringarna blev offentlig park år 1920. Skulp
turen ”Skogs nymf” av Carl Eld, en av vårt 
lands stora skulp törer, invigdes liksom 
vattenan lägg  ningen 1950. Tingshusbygg
naden i rött tegel med tings klocka tillkom 
1938. Här finns nu  Vetlanda museum.

Blomsholm och plaskdammen 
Blomsholm och plaskdammen med skulp
turen ”Lekande barn” av Brita Nehrman här
stammar från omkring år 1975.

”Nollan” 
Grusvägen mellan kyrkan och före detta 
kyrko   herde gården Kettilstorp kallas i folk
mun för ”Nollan”. Vid det gula huset utmed 
grus vägen har det funnits ett vagnmakeri. 
De tre följande husen tillhör numera Kvarn
dammens vandrarhem. Den vita byggnaden 
kallas för Bäckalyckan och var ursprung ligen 
ett färgeri.

Forngården
Bakom Vetlanda badhus från 1954 ligger 
Forn gården som började anläggas år 1937. 
Här finns även ett skolmuseum och ban golf 
samt sommartid även servering. 

Stort tack till våra sponsorer 
och samarbetspartners:

Apoteket, Berglunds, Föreningssparbanken, 
Friskis & Svettis, Företagshälsovården Vetlanda, 
Region Jönköpings län, Sapa, Vetlanda Energi, 

Vetlanda Trävaror


